СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
Беляевский сельсовет
Беляевского района
Оренбургской области
четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

от 19.04.2024 N 171

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 29.10.2013
 № 134 «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования Беляевский сельсовет»

		Рассмотрев протест прокурора Беляевского района от 24.01.2024  № 07-01-2024 на Правила благоустройства территории муниципального образования Беляевский сельсовет, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 29.10.2013 № 134, и руководствуясь Уставом муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области  решил:
 1. Внести следующие изменения в Правила благоустройства территории муниципального образования Беляевский сельсовет, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 29.10.2013 № 134 (в редакции решений Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет от 17.11.2015 № 15; от 25.12.2017 № 112; от 23.12.2021 № 67; от 17.03.2023 № 132):
1) пункт 27признать утратившим силу;
2) в подпункте 6 пункта44 слова «по мере накопления мусора» заменить словами «не реже 1 раза в сутки».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Беляевский сельсовет.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Глава сельсовета

__________________М.Х.Елешев
	Председатель Совета депутатов

______________С.В.Варфаламеева

[bookmark: _GoBack]Разослано: постоянным комиссиям, прокурору района, в дело.